
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ 

СУДИЈА  СРБИЈЕ 
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 
Број: 33/2019 

 

 На основу члана 75, став 1, тачка 1 Статута Удружења одбојкашких судија Србије(у 

даљем тексту: УОСС), као и члана 6 б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво 

УОСС је, на електронској седници, одржаној дана 1. јула 2019. године, донело 

 

О Д Л У К У 

 

 1. Помера се старосни услов за др Владимира Ћука, судију међународног ранга, 

контролора – делегата са листе контролора – делегата Суперлиге. 

 2. Др Владимир Ћук је ангажован у стручном раду ЦЕВ, те се старосни услов помера до 

границе која је одређена од стране ЦЕВ за функцију коју др Ћук обавља, а највише до 

такмичарске године у којој др Ћук навршава 75 година живота.   

 3. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 4. Ова Одлука доставља се др Владимиру Ћуку. 

 5. Ова Одлука објављује се на сајту УОСС. 

 

 

 

          Председник УОСС 

У Београду, 1. јула 2019. Године 

                    Владимир Симоновић 


